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Verv 2023 
 
Styret: 
Leiar:   Lars Grøteide 
Styremedlem: Petter Strømme 
Sekretær:  Kjell Magnus Økland 
Styremedlem: Jan Fossberg 
Styremedlem: Knut-Ove Gjersvik 
Styremedlem: Nils Hårklau 
Varamedlem:  Stein Olav Drange 
 

Revisor:   Egil T. Pedersen 
 

 

Målekommite:  Finn Totland   
   Lars Grøteide 

Stein Olav Drange 
 

Valkomité:  Kjell Totland             

Kristian Holst                                

Styret 2023 
På årsmøtet 12. mars 2023 vart det gjort 
fleire utskiftingar i styret. Lars Grøteide 
vart valt som ny leiar og Jan Fossberg 
Knut-Ove Gjersvik og Nils Hårklau kom inn 
som nye styremedlemmar.  

Det tyder også at Kjell Milde, Kjell Totland 
og Kristian Holst takkar av etter ein lang og 
viktig innsats for oselvaren og Oselvar-
klubben. Deira innsats har vore uvurderleg 
og vi nyttar høvet til å takke for innsatsen.  

Styret har i valperioden hatt to styremøte.  

Medlemmer 

Ved årsskiftet 2023/2024 hadde 
Oselvarklubben 54 medlemmer, noko som 
er det same som ved førre årskifte.         

 

Æresmedlemmer                      

• Knut Solberg-Johansen † (tildelt i 1975) 
• Finn Totland (1982)                                    
• Kjell Totland (1996)                                      
• Ivar Hjellestad † (1997)                           
• Harald Milde † (1997)                               
• Bernhard Gjerstad (2017)                                 
• Svein Økland (2017) og                                      
• Kjell Magnus Økland (2017).  

Heidersteikn er gjeve til:                            

• Ingebjørg Astrup (tildelt i 2017)  
• Åse Enerstvedt (2017)  
• Berit Osmundsen (2017) 
• Babben Roll † (2017) 
• Kjell Milde (2017)  
• Helge Kaurin Nilsen (2017) 
• Finn Totland (2017)  
• Kjell Totland (2017) og  
• Kjell Magnus Økland (2017). 

BaseCamp Oselvar 2023                              Foto: Lars Grøteide 
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Registrerte båtar 

Per 31.12.2023 var det totalt registrert 
295 oselvarar i Oselvarklubben sine 
båtregister. Ein båt kan, etter sin storleik, 
være registrert i fleire klasser. 

22 oselvarar var aktive i årets regattaer, 
både terminfesta og andre lokale seilaser.  

Talet på registrerte båtar i de forskjellige 
oselvar klassene, samt talet aktive båtar i 
klassene i 2022, er vist i tabellen under: 

Oselvarklasse Registrert Aktive 2023 
   
A 25m2 6  
B 20m2 11  
D 17m2 8  
E 15m2 30  
H 13m2 27  
K 10m2 77 5 
L   8m2 66  
SPRI 178 19 
TOTALT  295 22 

 

Eigarskifte i løpet av 2023 
 

 

Seglnr: Namn Seljar Ny eigar Nytt namn Klubb 
10 L 20 K 4 Falken Jan Holmefjord Lars Einar Lerøy  MB 

71  K 46 Dristig Lars Einar Sandtorv Arild Gjerstad Dristig N/T 

157 L 17 K 31 Mossi Knut-Ove Gjersvik John Lunde  N/T 

 

NM 2023                                                 Foto: Erlend Hatteberg 

 Oselvar-regattaer 2023 

Det deltok oselvarar på følgjande terminfesta regattaer i 2023 

 3.-4. juni  Sommarregatta/ KM 10m2 Bermuda Milde Båtlag    6 oselvarar 

 10.-11. juni Sumarregatta     Båtlaget Njord/Tysnes  9 oselvarar 

12.-13. aug. NM Oselvar Spriseil    Båtlaget Njord/Tysnes 18 oselvarar 

Det vart også arrangert trenings-seglasar på Tysnes og på Milde.  
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Kjell Totland fekk Kongens 
fortenestemedalje! 

Kong Harald har vurdert Kjell Totland sitt 
arbeid for oselvaren som så viktig at han 
tildeler Kjell Kongens fortjenestemedalje.  

Det er fantastisk for Kjell og er også ei 
anerkjenning av oselvarmiljøet. Vi i 
Oselvarklubben kunne ikkje vore meir 
einig med vår Konge i denne vurderinga.  

I djup takksemd for eit livsverk for 
oselvaren, siglinga i vest og Milde Båtlag  
gratulerer Oselvarklubben Kjell Totland 
med denne velfortente utmerkinga.  

Medalje og diplom vart overrekt av 
Ordførar i Bergen kommune Marit 
Warncke under ein høgtideleg seremoni i 
Bergenhus sin kommandantbolig 16. 
november 2023. Det var Vestland Seilkrets 
ved Harald Thomsen som arrangerte 
tildelinga. Vi takkar Harald og seilkrinsen 
for ein flott og verdig gjennomføring.  

Kjell har vore aktiv i og for Oselvarklubben 
heilt sidan 1974. Han har vore medlem av 
styret i 25 år og vore leiar i åtte av desse. 
Kjell har vore medlem av Oselvarklubben 
sin målekomité frå 1974 til dags dato.  

Arbeidet Kjell har lagt ned for 
Oselvarklubben er mangfaldig og 
uvurderleg. Vi vel likevel å nemne to 
ekstraordinære oppgåver. Det er arbeidet 
med å gjere oselvaren til ein NM klasse i 
forkant av det fyrste NM ‘et i 1978 og 
arbeidet han bidrog med for å realisera 
Oselvarklubben si utgjeving av boka 
Oselvaren, Den levande båten.  

 

 

Foto: Stein Olav Drange 

 

Kjell har også  ein lang og god seglkarriere 
bak seg der han har vunne mange 
premier. Vi nemner sølv med hans kjære 
Jo under NM i 1978 og seinast vant han 
sølv med same båt, i krinsmeisterskapen 
for oselvar 10 m2 på Tysnes i 2019.  
Men det som gjer Kjell unik er at han ofte 
set eigen segling til sides. Det gjer han for 
at vi andre skal få segla, for at oselvaren 
skal være ein aktiv regattabåt og for at 
Milde Båtlag skal være ein aktivt og god 
møtestad.  Han måler, er regattasjef og 
dommar ikkje berre for oselvaren, men 
også for andre aktive klasser i Milde Båtlag 
og elles i Hordaland.  

Kjell er i en alder av 77 år framleis sentral i 
seglarmiljøet. Han er medlem av 
Oselvarklubben sin målekomité og var 
Oselvarklubben sin representant ved siste 
NM på Tysnes, der han også var ansvarleg 
for måling av seil og båtar.  
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Får vi eit Nasjonalt 
Oselvarsenter? 

På Oselvarklubben sitt årsmøte 24. april 
2022 vart det lagt fram planar for «Ei 
heilskapleg satsing på Oselvaren.» I juni 
2022 vart det etablert eit interimsstyre der 
Oselvarklubben er ein av til saman åtte 
organisasjonar som deltek. Rett før jul 
2022 fekk vi den gledelege nyhenda at 
Vestland fylkeskommune støttar utviklinga 
av satsinga med kr 450 000.- for 2023.  

Grunnkurs Oselvarsigling        Foto: Erlend Hatteberg 

Noko av desse midlane vart nytta til å 
engasjere Lars Grøteide som prosjektleiar 
på heiltid i perioden mai- november. Det 
resulterte i 2 aktivitetspilotar (Sjå eiga 
omtale av desse), nye søknadar mellom 
anna til Vestland fylkeskommune og 
interimsstyret fekk laga utkast til prosjekt-
plan som i skrivande stund er på høyring. 
Planen kan verte vedteken av interims-
styret i april 2024. Det var svært gledeleg 
at fylkeskommunen støttar denne satsinga 
vidare med  kr 800 000.- for åra 2024 og 
25. Grøteide held fram som prosjektleiar i 
desse to åra, no i om lag 1/3 stilling.  

Å få til ei slik satsing krev tolemot, godt 
samarbeid og brei støtte. Denne satsinga 
kan vera avgjerande for våre viktige 

oselvartradisjonar i framtida. Vi støttar 
interimsstyret og ynskje lukke til vidare 
med dette viktige arbeidet. 

Grunnkurs Oselvarsigling 

Interimsstyret for ei heilskapleg satsing på 
oselvaren inngjekk for 2023 eit samarbeid 
med Båtlaget Njord/Tysnes om to 
aktivitetspilotar. Målet var å rekruttere nye 
og gjerne unge oselvararsiglarar, syne 
korleis eit Oselvarsenter kan jobbe og med 
det vise at det er håp og potensiale for 
vidare oselvar-aktivitet.  

Fyrst ut var Grunnkurs i Oselvarsigling 6.-8. 
juni 2023. Dette var eit kveldsarrangement 
som var ope for både unge og vaksne. Det 
var 10 deltakarar på kurset. Fleire av desse 
deltok også på BaseCamp Oselvar og på 
dei faste treningane til Båtlaget 
Njord/Tysnes. Fem av deltakarane deltok 
også på Noregsmeisterskapen i august.  

BaseCamp Oselvar 2023 
1.-4. august arrangerte Båtlaget 
Njord/Tysnes og Interimsstyret for ei 
heilskapleg satsing på oselvar BaseCamp 
Oselvar. Dette tiltaket var laga for 
ungdomar frå 13-19 år. Det var åtte 
deltakar og av desse deltok fem på NM. 
Campen kombinerte grunnleggjande 
kunnskap om sigling og det å ferdast på 
sjøen med sosiale tiltak. I tillegg til flotte 
dagar på fjorden med god læring. Vart det 
også filmkveld i Njordstø og overnatting på 
Solstråleøya. Tilbakemeldingane frå ivrige 
ungdommar var at dette var eit veldig 
kjekt arrangement som motiverte til vidare 
oselvarsigling- noko vi også såg under NM.  

Tilsvarande arrangement vert for 2024 
planlagt på Milde.  
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NM Oselvar 2023 

12. -13. august 

Båtlaget Njord/Tysnes 

Det var Båtlaget Njord/Tysnes som 
arrangerte det 41. gyldige NM for oselvar 
sidan det fyrste NM vart arrangert for 45 
år sidan i 1978.  

Vi gratulerer Torunn Nødland, Olav 
Sigurd Nødland og Arild Gjerstad i          
59 Spretten med sitt fyrste NM.  

Sølvet gjekk til Mildebåten 20 Terna med 
Nils Ove Nipen, Ove Gram Nipen og Harald 
Nipen om bord. 150 Ægir med Terje Van 
Der Meeren, Yngve van der Meeren og Gro 
Ingleid van der Meeren frå Austevoll tok 
bronsemedalje. 

Arrangementet vart gjennomført på ein 
framifrå måte. Vi retter ein stor takk til 
Båtlaget Njord/Tysnes, NM-komiteen og 
regattasjef Vegard Aslaksen for eit vel 
gjennomført arrangement. Mange 
nemner i ettertid det sosiale arrange-
mentet på laurdagskveld som eit viktig 
pluss som fremja samhald og glede.  

Det var også særs gledeleg at heile seks 
unge tenåringar frå Tysnes deltok på 
arrangementet. Det var også positivt at 
dei unge både ynskte og fekk høve til å 
delta på det sosiale arrangementet på 
laurdagen. Dette tyder på eit godt arbeid 
og god tilrettelegging som skapar håp for 
framtida.  

Samla resultat finn de i linken under: 

Resultat NM oselvar 2023 

Båtlaget Njord/Tysnes laga også denne 
flotte videoen som du finn på Youtube: 
Oselvar NM 2023 på Tysnes (youtube.com)  

Premieutdeling ved Njordstø                            Foto: Elisabeth Hatteberg 

Sosial samling laurdagskvelden                       Foto: Elisabeth Hatteberg 

Merkerunding i lite vind på sundagen                 Foto: Erlend Hatteberg 

https://manage2sail.com/no/event/oselvarNM2023#!/results?classId=4289f0ee-affc-4bf4-951a-42888b8a58a9
https://www.youtube.com/watch?v=mcUUN-2qQM4
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Pokalar 2023 

Hjeltefjordkruset - NM  

Hjeltefjordkruset er et tinnkrus gitt av 
RAN Seilforening til det første NM for 
Oselvar i 1978. Kruset er evigvarande og 
vert tildelt vinnaren av NM for eit år.  

For 2023  vart kruset tildelt rormann på 
vinnarbåten 59 Spretten- Arild Gjerstad.  

Falne Seileres Pokal  

«Falne Seileres Pokal» er ein sølvpokal 
som Oselvarklubben delar ut årleg. 
Pokalen er en evigvarande pokal oppsett 
av Bergen og Hordaland Seilersamband i 
1946 til minne om siglarar som falt for sitt 
land 1940 – 1945.  

For sesongen 2023 vart pokalen, av 
Oselvarklubben sitt styre, satt opp til å 
gjelde ved Milde Båtlag sin Sumarregatta. 
Pokalen skulle i utgangspunktet gjelde for 
1. seglas søndag 3. juli. Det deltok to 
oselvarklassar, Oselvar Spriseil og Oselvar 
10 m2 klasse K. Sidan det berre var ein 
deltakande båt i spriseglklassen kunne 
ikkje vanlig samanlikning mellom største 
og minste forsprang mellom vinnarbåt og 
nr. 2 mellom klassane gjennomførast. 

I samsvar med praksis frå tidlegare år 
valte styret i Oselvarklubben i staden å 
samanlikne vinnar-forspranga i kvar av 
seglasane i 10 m2 klassen med omsyn til 
største/minste forsprang.  

Sidan fleire i styret var aktuelle vinnarar av 
denne pokalen vart vidare trekningar 
delegert til Kjell og Finn Totland. Vi takkar 
for denne hjelpa, slik som så mange år 

tidlegare. Dei gjennomførte loddtrekning i 
etterkant av seglasane og utfallet vart at 
minste forsprang skulle gjelde. Det tyder 
at den av vinnarbåtane i K-klassen med 
minst forsprang i mål er vinnar av årets 
miniatyrpokal til odel og eie. 

Vinner av «Falne Seileres Pokal» for 2023 
vert difor K 41 «Bris» med mannskapet 
Gaute Grøteide, Knut Arne Grøteide og 
Lars Grøteide frå Båtlaget Njord/Tysnes, 
med et forsprang på 15 sekund i første 
seglas laurdag 3. juni. 

Rankingpokalar 2023 

Resultat av Oselvarklubben sine 
rankingpokalar for året 2023 vart: 

Rankingpokal, Spriseil - 8 m2 : 

Vinnar vart 18 «Berserk» med eigar Jan 
Vee, Båtlaget Njord/Tysnes. Dei oppnådde 
254 poeng og vann eit napp i pokalen. 
Denne pokalen vart sett opp i 2022.  

Rankingpokal, Oselvar - 10 m2 klasse K: 

 

Vinnar vart K 3 ”Sjanse” med eigar Nils Ove 
Nipen, Milde Båtlag. Dei oppnådde 37 
poeng og vann sitt 3. napp i pokalen. 

Pokalen er difor vunne til odel og eie av     
K 3 «Sjanse» med 3 napp. 

KM på Milde 2023                                      Foto: Ingrid Storetvedt 
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INNTEKTER 2023 2022 2021

3010 Medlemskontigent båteier 5250,00 8 400,00       7 750,00       

3020 Medlemskont. ikke båteier 1800,00 3 600,00       4 800,00       

3111 Bokprosjekt -               

3900 Målebrev gebyr 100,00 -               

3920 Andre inntekter 1 900,00       -               

Sum kontoklasse 3 7150,00 13 900,00     12 550,00     

7150,00 13900,00 12550,00

4111 Bokprosjekt -               203,00          

Sum bokprosjekt 0,00 -               203,00          

4410 Medaljer - Æresmedlem/Hederstegn -               -               

4400 Rankingpokaler/pokaler 500,00 2 048,00       

Sum rest kontoklasse 4 500,00 2 048,00       -               

5200 Porto 3 154,00       1 923,00       

5210 Adm. utg. 5196,00 11 119,71     8 337,27       

5220 NSF klasseklubbmøte -               -               

5920 Andre utg. 1 348,00       

Sum kontoklasse 5 5196,00 15 621,71     10 260,27     

8010 Renteinntekter bank -               6,00             

8020 Renteinntekter postbanken -               -               

Sum finansinntekter -               6,00             

8110 Gebyr bank 12,00 48,00            24,00            

Sum finanskostnader 12,00 48,00            24,00            

5708,00 17717,71 10284,27

ÅRSOVERSKOT 2023 1442,00

Konto Kontovavn 2023 2022 2021

1010 Kasse -               -               

1020 Postgiro

1030 SparebankenVest 35 980,78     34 538,78     38 356,49     

Sum omløpsmidler 35 980,78     34 538,78     38 356,49     

1700 Beh. Jakkemerker 0,00 -               

Sum eiendeler 35 980,78     34 538,78     38 356,49     

2910 Egenkapital pr. 01.01 34 538,78     38 356,49 35 596,26

Brukt til gaver/medaljer

Periodens beregnede resultat 1442,00 -3 817,71      2 760,23

Sum egenkapital per 31.12 35 980,78     34 538,78     38 356,49

2950 Gjeld 0,00 0,00 0,00

35 980,78     34 538,78 38 356,49

Milde, 11/2-24

Lars Grøteide. Leiar

Sum Kostnadar

Sum inntekter

BALANSE  01.01.2023  -  31.12.2023

GJELD OG EGENKAPITAL

EIENDELER

Oselvarklubben sitt rekneskap 2023

UTGIFTER

Bergen

Egil T. Pedersen, revisor

SUM GJELD OG EGENKAPITAL
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Resultat 2023

 

Milde Båtlag sin Sommarregatta 3. og 4. juni. 

 

Båtlaget Njord/ Tysnes sin sumarregatta 10. og 11. juni  



 

 

 

 

 

 

 
OSELVARKLUBBEN 

Leder Lars Grøteide,  

Kyrkjevegen 8, 6809 Førde 

Mobil:. 41530992 

E-post:  lgroteide@gmail.com 
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FALNE SEILERES POKAL                Vinnarar av pokalen 1946 – 2023 
  
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang 
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmencita» Edvart Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Jap» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg 41 «Seira» Svein Økland, N/T (1. seilas) ? 
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Jap» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB L 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 

1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 

1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 

1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 

2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 

2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 

2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 

2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 

2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 

2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
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2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 

2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 

2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  

2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 

2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 

2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 

2012 10/6 MB  L 36 ”Pjalle” Kjell Milde, MB Største 40 min 25 sek 

2013 23/6 S.N/T  41 ”Seira” Svein Økland, S.N/T Minste 1 min 00 sek 

2014 10/8 Au.S Ikke seilt om pokalen. 

2015 14/6 MB 1. s 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Minste 31 sek 

2016 19/6 N/T 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Største 1 min 31 sek 

2017 13/8 AuS 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 1 min 58 sek 

2018 17/6 MB  56  ”Gneisten” Jan Skibenes, MB Største 1 min 11 sek 

2019 23/6 N/T 1. s 41 ”Seira” Svein Økland, N/T Største  59 sek 

2020   Ikke seilt om pokalen All oselvar-seiling I 2020 AVLYST p.g.a. Korona. 

2021 08/8 MB  6. s 190 ”Mosken” Erlend Marius Henriksen, Moss Største 2 min 05 sek 

2022 04/7 N/T  4. s K 41 ”Bris” Lars Grøteide, N/T Minste           01 sek 

2023    03/6     MB  1. s       K 41         ”Bris”                        Lars Grøteide, N/T                           Minste                    15 sek 

Forkortelser:   1. s = 1. seilas  

ArS = Arna Seglarlag HjS = Hjellestad Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 

AuS = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag RAN = Båtlaget RAN  

   BS = Bergens Seilforening  Moss = Moss Seilforening  S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 

   BrS = Breistein Seglarlag 

 

 

 

Milde Båtlag sin sommarregatta, som også var KM for oselvar 10M2 K-klassen                                               Foto: Ingrid Storetvedt 
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Sumarregatta 
på Tysnes                                                                                                                           
Foto: Erlend 
Hatteberg 

2022     MB        Spri          19         20 Terna  Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen        MB 
2023     B. N/T   Spri          18          59 Spretten  Arild Gjerstad, Torunn og Olav Sigurd Nødland       B. N/T 

 

Sumarregatta på Tysnes 2023                                                                                                           Foto: Erlend Hatteberg 


